REF-38571-02-19-2025 

- Referenca e Loti III:  REF-38582-02-19-2025 

- Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti III – “Blerje bukë” bukë masive, thekre dhe 

integrale” .  

Fondi limit i Loti III – “Blerje bukë” bukë masive, thekre dhe integrale - me fond limit 

5,475,010 (pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e dhjetë) Lek pa TVSH ose 

55,258.47 (pesëdhjetë e pesë mijë dyqind e pesëdhjetë e tetë pikë dyzet e shtatë) Euro pa 

TVSH, (Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë të datës 18.02.2025, është 99.08 

Lek), sasitë sipas shtojcës 7 të DST. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 (treqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) ditë. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 10.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit Ekonomik (OE) 4 S 

sh.p.k, me NIPT L64425401K, me adresë: Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet 

Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-

N4, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3’335’651(tre milion e treqind e tridhjetë e pesë 

mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një)  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta 

fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Durres, Njesia e Prokurimit, 

njesia.prokurimeve@durres.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e

[...]

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej (3’939’023 (tre milion e nëntëqind e tridhjetë e 

nëntë mijë e njëzet e tre), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JO X 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga